
Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt
 Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

    Runde Stehtische klappbar

   Stehtisch Rund klappbar

      Durchmesser: 80 cm

        X - tra
      Höhe: 110 cm

   Klappstehtische Preisliste

      Achtung!  - KEIN Versand per NACHNAHME möglich - Kein Lagerartikel = 14-21 Tage Lieferzeit

 ACHTUNG ! Kein Einzeltischversand möglich  Mindestmenge / Mindest Bestellmenge=5 Stehtische

 Plattendekore/Farben: Weiss + Grau - Antik - Ahorn - Nussbaum - Buche
Abnahme Tischplatten- Einzel-Netto-Preis Paletten- alles zusammen zuzüglich

(ab) Stück Durchmesser: je Stück in EURO Anzahl Gesamtpreis EURO Versandkosten

5 D: 80 cm 182,85 € 1 914,25 €

10 D: 80 cm 178,25 € 1 1.782,50 €

15 D: 80 cm 172,44 € 2 2.586,64 €

20 D: 80 cm 169,63 € 2 3.392,50 €

25 D: 80 cm 167,84 € 3 4.196,06 €

30 D: 80 cm 163,88 € 3 4.916,25 €

50 D: 80 cm 160,94 € 5 8.047,13 €

  unten: OVALE  Stehtische - KLAPPBAR - in  4 verschiedenen Dekoren

          ovale Plattendekore/Farben: Weiss + Grau - Ahorn -Buche
10 Platte: oval 251,85 €               1 2.518,50 €             

15 Platte: oval 240,35 €               1 3.605,25 €             

20 Platte: oval 228,85 €               2 4.577,00 €             

30 Platte: oval 227,70 €               3 6.831,00 €             

50 Platte: oval 226,55 €               5 11.327,50 €           

100 Platte: oval 224,25 €               10 22.425,00 €           

Tischhöhe: ca. 110 cm   Tischlänge: ca. 180 cm Tischbreite: ca. 80 cm

       Kein (Mix-)Versand zusammen mit Stühlen möglich

Versand erfolgt auf: Versand auf günstiger Versand Versand auf

Einwegpalette 120 x 70 cm ca. 75 kg Einwegpalette ab 3 Paletten ./. 3 %  großer Palette

große Palette 120 x 120 cm ca. 150 kg mit 5 Stück ab 5 Paletten ./. 5% mit 10 Stück

          Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 74,95 € günstiger 89,95 €
             Versandkosten in ganz Österreich : 119,95 € günstiger 139,95 €

             Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 139,95 € günstiger 159,95 €

 Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

http://www.stuhlgrosshandel.de/

